1. modus intensionis
 infirmis sub diversa tem-
 peraturâ dicitur calidus, ab for-
 midio ut cum in vno
 vent signa auctæ putredinis
 et nō nō gō salutis et al-
 nis

2

ut cū calor rationis cogit
 hanc vna gūm vñ rōle
 extraneus albidinem inducit

3

1. albidinis, arguendo
 medicum excessum
 et albidinis

notæ

DE DIFFERENTIIS FEBRIVM

tionis: in morituris autē ex morbo exacte lethali tantum apparent notæ putredinis: Cæterum in salvandis ex morbo periculoso, signa temporum sumuntur ex coctione interpolatis quibusdam signis putredinis: in morituris ex morbo non exacte lethali, notæ sumuntur ex signis putredinis, interpolatis quibusdam signis coctionis. Non obstat secundo: quod si cum signis coctionis potest intēdi putredo, signa coctionis non essent certa ad salutem: quoniam, signum coctionis vt certam præfagiat salute, requiritur quod non intermittat: & quod non sit in vna qualitate & in alia non. Et si dicas: potest coctio esse continua secundum omnes qualitates, & tamen in vna parte humoris, & æger peribit ex alia parte humoris putrescente: ergo non est certū ad salutem licet sit continuū, & secundū oēs qualitates. Dic: tanta est cōmunicatio materierū in corpore, vt si ex vna parte cōtinuo deciditur signū coctionis, non possit in alia parte inualefcere putredo ad mortem. Rarissimè tamen accidit oppositū, videlicet, qđ cū cruditate parotidum sanetur æger ob coctionē humoris in vasis .i. epid. sect. 2. 80. vel qđ pereat æger cum coctis parotidibus, propter putrefactionem humoris in vasis .i. epidemix, sect. 2. 83.

Non

Non obstat quarto: quod videtur ex dictis, post plenam coctionem status non posse durare putredinem, neque accessionem: si quidem dicente Gale. hic in optima coctione nihil operatur calor extraneus: quoniam in parte vnde secessit optime coctum, nihil operatur calor extraneus, post statum tamen restat modicus humor qui coctionem desiderat libetotius morbi temporibus tertio, & is conseruat putredinem, & accessionem.

Aduerte quinto: in quo tempore morbi sit morbus maior vel deterior: cui satisfiet propositionibus tribus. Prima: de causa morbi. Secunda: de morbo. Tertia: de symptomatibus. De prima: causa morbi in statu sepe est amplior quantitate. Apparet aperte libet de generalibus morbi temporibus quarto. nam in scyrris, in inflammatione, in synocho augmastica, per augmentum plus putret humoris, quam euacuetur: in febribus etiam idem apparet: quia ex alimentis sumpto. 7. Aphorif. 63. & ex contagione humoris putretis, augetur copia putridi humoris. Quod autem non solum humor antecedens in vasis, sed etiam coniunctus in quavis accessione (si credimus vulgari opinioni) sit copiosior in statu, apparet: quia tunc materia antecedens pellenda ad focus est